
Zarządzenie nr 17/2024 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 1 września 2024 r. 

w sprawie powołania Zespołu kryzysowego w Akademii Pedagogiki Specjalnej 
im. Marii Grzegorzewskiej 

Na podstawie § 15 ust. 1 i  2 pkt 2, 12 i 15 oraz §16 ust 6 Statutu Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej stanowiącego załącznik do uchwały nr 655/2023 Senatu 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 22 listopada 2023 r. w 

sprawie przyjęcia Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, zarządza 

się, co następuje: 

§ 1 

1. Tworzy się Zespół kryzysowy w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, 

zwany dalej „Zespołem”. 

2. Zespół jest organem doradczym Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej, zwanego dalej „Rektorem” w sytuacjach kryzysowych, będących we 

właściwości Rektora. 

§ 2 

1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Przewodniczący Zespołu - Prorektor ds. kształcenia. 

2) Zastępcy Przewodniczącego Zespołu: 

a) Prorektor ds. nauki; 

b) Prorektor ds. rozwoju i współpracy z otoczeniem. 

3) Członkowie Zespołu: 



a) Kanclerz; 

b) kierownik Działu Administracyjnego; 

c) kierownik Działu Inwestycji i Remontów; 

d) kierownik Działu Informatyczno-Medialnego; 

e) Kwestor. 

2. Obsługę organizacyjną Zespołu zapewnia pracownik Samodzielnego Stanowiska ds. 

Obronnych i Informacji Niejawnych. 

§ 3 

1. W pracach Zespołu biorą udział członkowie Zespołu wyznaczeni przez Przewodniczącego 

Zespołu. 

2. Przewodniczący Zespołu może zapraszać na posiedzenia Zespołu inne osoby, jeżeli 

sytuacja tego wymaga. 

3. Posiedzenie Zespołu zwołuje Przewodniczący Zespołu w sytuacji wystąpienia sytuacji 

kryzysowej, a w sytuacji jego nieobecności Zastępca Przewodniczącego Zespołu. 

4. Posiedzenia Zespołu odbywają się w miejscu wskazanym przez Przewodniczącego 

Zespołu. 

§ 4 

Do zadań Przewodniczącego Zespołu należy: 

1) kierowanie pracami Zespołu; 

2) zwoływanie i prowadzenie posiedzeń Zespołu; 

3) informowanie Rektora o sytuacji kryzysowej w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej; 

4) przedstawianie Rektorowi propozycji działań dotyczących ograniczenia lub likwidacji 

sytuacji kryzysowej w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej. 



§ 5 

Traci moc zarządzenie Nr 235/2021 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 14 września 2021 r. w sprawie powołania Zespołu kryzysowego w 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 września 2024 r. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


